令和２年５月２８日

２，３年生保護者 様

尼崎市立小田中学校

校長  藤岡 卓司

学校再開についてのお知らせとお願い

 平素より本校教育にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 ３月３日より臨時休校が続いていますが、保護者の皆様にはご心配とご負担をおかけして

います。

 さて、５月２１日（木）に兵庫県に発令されていました緊急事態宣言が解除され、６月１

日（月）より段階的に学校が再開することとなりました。再開後の２週間は分散登校となり、

６月１５日（月）より通常授業となる予定です。つきましては６月１日（月）の学校再開初

日の予定は次の通りとなりますのでよろしくお願いします。また、今後の状況によりまして

は変更もありますのでご了承ください。

☆６月１日（月）の予定

・再開から２週間は、各学年各クラスをＡ、Ｂの２グループに分けて分散登校となります。

 Ａ，Ｂグループのクラス分けは、本日の登校日に連絡します。

※Ａグループ ８：３０～９：３０（８：００から８：３０に登校）

・登校後、健康観察カードのチェックを受けて各教室へ上がる。

・各教室で健康チェックの後、回収物を集め、配布物を渡す。

・２日（火）以降の予定や時間割を連絡し、諸注意を受ける。

・連絡事項が終われば下校する。

※Ｂグループ １１：００～１２：００（１０：３０から１１：００に登校）

・登校後、健康観察カードのチェックを受けて各教室へ上がる。

・各教室で健康チェックの後、回収物を集め、配布物を渡す。

・２日（火）以降の予定や時間割を連絡し、諸注意を受ける。

・連絡事項が終われば下校する。

〈注意事項〉

① 登校前の検温、観察カードへの記入、保護者の確認を忘れないようにしてください。

② 登校時はマスクの着用をお願いします。

③ 体調が悪い場合は無理せず、学校に連絡して自宅で休むようにしてください。

☆６月２日（火）以降の大まかな予定は裏面をご覧ください。

☆詳しい時間割は、６月１日（月）に連絡します。

※６月２日（火）～５日（金）

  Ａグループ   Ｂグループ

予鈴 8:25     予鈴 12:25

本鈴 8:30     本鈴 12:30

検温 8:30 ～ 8:50 検温 12:30 ～ 12:50

１校時 8:50 ～ 9:30 １校時 12:50 ～ 13:30

２校時 9:40 ～ 10:20 ２校時 13:40 ～ 14:20

３校時 10:30 ～ 11:10 ３校時 14:30 ～ 15:10

終礼   11:10   終礼・掃除   15:10

※６月８日（月）～１２日（金）

  Ｂグループ   Ａグループ

予鈴 8:25     予鈴 12:25

本鈴 8:30     本鈴 12:30

検温 8:30 ～ 8:50 検温 12:30 ～ 12:50

１校時 8:50 ～ 9:30 １校時 12:50 ～ 13:30

２校時 9:40 ～ 10:20 ２校時 13:40 ～ 14:20

３校時 10:30 ～ 11:10 ３校時 14:30 ～ 15:10

終礼   11:10   終礼・掃除   15:10